Kayseri Gevher Nesibe Darüşş ifası , Anadolu'da bilinen en
eski Selçuklu hastahanesi ve tıbbiyesidir 1. Kitabesinin kaydına göre
Darüşşifa sultan II. Kı l ı ç Arslan'ın kızı Gevher Nesibe Hatun'
un vasiyeti üzerine kardeşi Gıyaseddin Keyhüsrev'in ikinci sal-
tanatı (1205-12I I) zamanında 1205 (602 h.) yılında yaptırılmıştır 2.

Meşahirin (ünlü kişilerin) biyografisini yazan XIV. yüzyıl müel-
liflerinden Safedi, Muzaffer Kurş l adında bir hekimin 1211

(608 h.) yılından itibaren Bilad-ı Rum (Anadolu)'da iki yıl süre ile
bimaristanda tabiblik yaptığını ve 1215 yı lında öldüğünü kaydeder 3.
Safedrnin adını belirtmediği bu bimaristan Kayseri Gevher Nesibe
Darüşş ifası olma11 4. Darüşşifa'mn yanına sultan I.G ıyaseddin
Keyhüsrev tarafından aynı yılda bir medrese inşa ettirilmiştir.